
 

Struktura përgjegjëse në nivel bashkie që regjistron dhe shqyrton ankesën  

 Protokolli 

 Kryetari i Bashkisë  

 Këshilli Bashkiak  

 Koordinatori për Konsultim Publik 


